様式第５号（第11条関係）
年　　　月　　　日

土佐清水市長　様

　　住　所
氏　名

土佐清水市森をもりあげる担い手支援事業費補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号で補助金の交付の決定（又は変更交付の決定）があった土佐清水市森をもりあげる担い手支援事業費補助金について、補助事業を完了したので、土佐清水市森をもりあげる担い手支援事業費補助金交付要綱第11条第２項の規定に基づき、次のとおり実績を報告します。

記

１　事業完了年月日

２　添付書類
（1） 収支精算書（別紙３のとおり）
（2） 物品を購入した場合、購入した物品を示す写真
（3） 領収書または納品書の写し
　（４）上記に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

別紙３
収　支　精　算　書
１　収　入
単位：円
	区　　分
	収　入　額
	備　　　　　考

	市　 補 　助 　金

	事業実施主体負担金

	計

２　支　出
単位：円
	区　分
	支　出　額
	備　　考

	チェーンソー

	防護具

	伐採・搬出器具等

	計

（注）１　支出の「区分」欄は、補助対象経費を記入してください。

[bookmark: _GoBack]